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10-lecie polskiej delegacji do Komitetu Regionów

*W najbliższy poniedziałek, 6 października, w Biurze Informacyjnym Województwa Wielkopolskiego w
Brukseli odbędzie się Zgromadzenie Ogólne Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej z udziałem
polskiej delegacji do Komitetu Regionów Unii Europejskiej. Wydarzenie jest okazją do uczczenia 10-lecia
działalności polskiej delegacji, która reprezentuje polskie samorządy na forum unijnym.*

Podczas konferencji uczestnicy będą dyskutować o roli miast i regionów w kształtowaniu i wdrażaniu
unijnego prawodawstwa oraz wielopoziomowym sprawowaniu rządów. Zaproszeni goście to m.in. Janusz
Lewandowski – były unijny komisarz ds. budżetu, a obecnie poseł do Parlamentu Europejskiego oraz
Ambasador Marek Prawda, Stały Przedstawiciel RP przy UE. Omówią oni możliwości współpracy Komitetu
Regionów oraz polskich samorządów z reprezentowanymi przez nich instytucjami, które bezpośrednio
uczestniczą w kształtowaniu polityk UE. Hanna Jahns – członek gabinetu Johannesa Hahna, Komisarza UE
ds. polityki regionalnej przedstawi stan przygotowań do wdrażania polityki spójności w Polsce do roku
2020. Doświadczenia i perspektywy współpracy samorządów z polskim rządem we wdrażaniu polityki
regionalnej omówi Marcin Kubiak – podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju. Głos
zabiorą również Prezes ZWRP Jacek Protas oraz Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak,
który już od 6 lat pełni funkcję przewodniczącego polskiej delegacji do KR.

Posiedzenie odbędzie się w pierwszy dzień 12-tego Europejskiego Tygodnia Regionów i Miast OPEN DAYS
– największego wydarzenia samorządowego na szczeblu UE, którego hasła przewodnie w tym roku
obejmują strategie regionalne, budowanie zdolności administracyjnej samorządów i współpracę
terytorialną.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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